АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2021 г.	01-2694-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 30 августа 2021 года №01-1654-а

	21, 1700 ОБ НПА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Тихвинского района: от 12 января 2021 года №01-7-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 30 августа 2021 года №01-1654-а, следующие изменения:
1.1. в графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Тихвинского района «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи»:
· цифры «79456,17560» заменить цифрами «79456,17293»;
· цифры «79456,17560» заменить цифрами «79456,17293»;
· цифры «33864,00000» заменить цифрами «33863,99976»;
· цифры «44906,19800» заменить цифрами «44906,19557»
в строке в 2021 году:
· цифры «26396,25160» заменить цифрами «26396,24893»;
· цифры «11288,00000» заменит цифрами «11287,99976»;
· цифры «14422,27400» заменить цифрами «14422,27157»;
1.2. в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»:
· цифры «79456,17560» заменить цифрами «79456,17293»;
· цифры «79456,17560» заменить цифрами «79456,17293»;
· цифры «33864,00000» заменить цифрами «33863,99976»;
· цифры «44906,19800» заменить цифрами «44906,19557»
в строке в 2021 году:
· цифры «26396,25160» заменить цифрами «26396,24893»;
· цифры «11288,00000» заменит цифрами «11287,99976»;
· цифры «14422,27400» заменить цифрами «14422,27157»;
1.3. изложить приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского района «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи» в новой редакции «План реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи» в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Семененко Елена Владимировна,

2

51-179
СОГЛАСОВАНО:

	И.о. заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам

	Котова Е.Ю.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Председатель комитета по образованию

	Ткаченко М.Г.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по экономике и инвестициям

	Федоров П.А.

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике

	Котова Е.Ю.

	Председатель комитета социальной защиты населения

	Соколова О.А.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Ткаченко М.Г.
	2

	Суворовой С.А.
	1

	Федорову П.А.
	1

	Котовой Е.Ю.
Соколовой О.А.
	1
1

	ВСЕГО:
	7

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 30 декабря 2021 г. №01-2694-а

Приложение №2
к муниципальной программе Тихвинского
района «Развитие системы отдыха,
оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи»
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Тихвинского района
 «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи» в новой редакции
	Наименование
основного мероприятия
в составе муниципальной
программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
участник
	Годы
реализации

	Оценка расходов
(тыс.руб., в ценах соответствующих лет)

	Местный
бюджет,
тыс. руб.

	Прочие
источники
финансирования

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Основное мероприятие: Обеспечение отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи
	комитет по образованию, комитет социальной защиты населения, комитет по культуре, спорту и молодежной политике

	79 456,17293
	0,00000
	44 906,19557
	33 863,99976
	685,97760

	2021 год
	26 396,24893
	0,00000
	14 422,27157
	11 287,99976
	685,97760

	2022 год
	26 614,17400
	0,00000
	15326,17400
	11 288,00000
	0,00000

	2023 год
	26 445,75000
	0,00000
	15 157,75000
	11 288,00000
	0,00000

	1.1 Организация отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи

	79 456,17293
	0,00000
	44 906,19557
	33 863,99976
	685,97760

	2021 год
	26 396,24893
	0,00000
	14 422,27157
	11 287,99976
	685,97760

	2022 год
	26 614,17400
	0,00000
	15326,17400
	11 288,00000
	0,00000

	2023 год
	26 445,75000
	0,00000
	15 157,75000
	11 288,00000
	0,00000

	ВСЕГО:

	79 456,17293
	0,00000
	44 906,19557
	33 863,99976
	685,97760

	2021 год
	26 396,24893
	0,00000
	14 422,27157
	11 287,99976
	685,97760

	2022 год
	26 614,17400
	0,00000
	15326,17400
	11 288,00000
	0,00000

	2023 год
	26 445,75000
	0,00000
	15 157,75000
	11 288,00000
	0,00000

_____________